
UZADASANIENIE 

 Do uchwały Nr  X/  /2024     Rady Gminy w Obrazowie z dnia ………….w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Obrazów na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2024 r. poz.1465 z późn. zm.) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn.zm.)  

Rada Gminy w Obrazowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/363/2023 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 28 grudnia  2023 r.  

      w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Obrazów na 2024 r. ze zmianami , wprowadza się 

      następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę -        19 936,09 zł.;   

- w dziale 852 rozdz.85203 § 2010    o kwotę -        14 600,28 zł,                       
- w dziale 900 rozdz.90005 § 0950    o kwotę -          5 335,81 zł.                      

 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe  o kwotę -       19 936,09 zł:                                                                                  

- w dziale 852 rozdz.85203 § 2360    o kwotę -        14 600,28 zł,                     
- w dziale 900 rozdz.90005 § 4300    o kwotę -          5 335,81 zł.                       

 

3.1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 113/2024 Wójta Gminy Obrazów z dnia 20.11.24 r. 

       Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

        i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. otrzymuje nowe brzmienie,   

        zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

    2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 

        05.11.2024 r. Dotacje celowe w 2024 roku otrzymuje nowe  brzmienie 

        zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

    3. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Obrazowie z dnia  

       05.11.2024 r  Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane  

       do poniesienia w 2024 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem   

       Nr 3 do niniejszej uchwały.     

 

§ 2. Powyższe zmiany wynikają z wprowadzenia do budżetu dochodów z dotacji celowej  

       na zadania zlecone gminie, dochodów z odszkodowania za uszkodzoną instalację  

       fotowoltaiczną, wprowadzenia nowego przedsięwzięcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  

       Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 


